platindu-se faVä de noi de plata de impacare noi 1-am descarcat i deslegat
pe el intru total.

Dat in ziva §.1 local mai sus aratat, In anul domnului o mie trei sute
cincizeci i cinci.

Arh. Nat. Magh. Dl., Arh. fam. Kiflay, nr. 1 086.
Orig. hirtie, cu o pecete de inchidere intacta i cu fragmente ale altor doul peceti
aplicate pe verso.
EDITII : Pesty, Krassé, III, p. 31.
REGESTE : Kállay, II, p. 33, nr. 1167.

Astfel in text.
Lipsqte in text.

3 23 noiembrie.

353 1355 noiembrie 29, <Agria>.

Omnibus Christi fidelibus tam presentibus quam futuris presens scrip-
tum inspecturis, capitulum ecclesie Agriensis, salutem in omnium salva-
tore. Ad universorum notitiam tenore presentium volumus pervenire quod
cum nos, visis et receptis literis serenissimi principis, domini nostri regis
Lodovid, per eundem nobis destinatis, cum comite Drag, olaco de Bedeuha-
za, homine eiusdem domini regis, nostrum hominem virum idoneum videlicet
dominum Johannem sacerdotem, magistrum altaris sancti regis Ladislai
de eadem ecclesia nostra, ad'ividendum reambulationem et metarum erectio-
nem quarumdam possessionum Gyu1ahaza et Nyres vocatarum in districtu
Maramorosiensi, ut dicitur, adiacentium ac statutionem earundem Dragus,
filio Gyula, et fratribus suis olacis faciendam, pro testimonio nostro destinas-
semus. Tandem preallegati regius et noster homines ad nos reversi, nobis
concorditer retulerunt isto modo : quod ipsi feria quinta proxima ante fes-
tum sancti Demetrii martyris, iam preteritum, accessissent ad facies posses-
sionum Gyulahaza et Nyres supra dictarum, et easdem, vicinis et comme-
taneis suis undique legitime convocatis, per suas veras metas et antiguas,
novas metas infradeclaratas iuxta veteres erigendo reambulassent, reambu-
latasque et ab aliorum vicinorum possessionibus distinctas et separatas,
cum earum utilitatibus quibuslibet et pertinenciis, ac eo jure, quo ad dic-
tum Dragus, filium Gyula, olachi et fratres suos pertinere dinoscerentur,
statuissent et reliquissent eisdem Dragus et fratribus suis, ac heredibus
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eonmdem perennaliter possidendas, tenendas, pariter et habendas, nemine
contradictore apparente. Mete autem, quibus eedem possessiones Gyula-
haza et Nyres in districtu Maramorosiensi, ut refertur, adiacentes a vici-
nariis possessionibus distinguuntur et separantur, ut iidem vester ac noster
homines nobis expresserunt hoc ordine protenduntur. Primo enim egreditur
de quodam fluvio Maramoruspatok vocato, a plaga meridionali, de alpibus
et niveis montibus versus septentrionem currente, et per modicum spatium
sic egrediendo et versus < >1 plagam currendo transit ad quandam stra-
tam publicam et iungit duas metas terreas, iuxta eandem positas, ac< )1
ad eandem plagam orientalem supra quendam montem currendo iungit
similiter duas metas terreas de novo inibi erectas, de quibus ... >1 ad pla-
gam meridionalem et in quadam magna sylva declivo modo currendo annec-
tit unam metam terream sub quadam arbore ilicis positam, et de novo erec-
tam, abindeque versus dictam plagam meridionalem directe currendo
intrat in quendam alveum. < >1 patok nuncupatum, in quo versus occiden-
tem supra currendo annectit quandam semitam, in cuius utraque parte
duas metas terreas erexissent, unde adhuc ad eandem plagam occiden-
talem versus caput ipsius alvei currendo, et quandam stratam publicam
transeundo veniret ad unam metam terream sub quadam arbore ilicis simili-
ter de novo erectam, a qua versus eandem plagam occidentalem <... >1
descendendo venit ad quendam fonticulum Hidegkut vocatum, iuxta quem
est una meta terrea semper de novo erecta, de qua modicum infra transe-
undo annectit quendam rivulum Soospatok ubi exit, et modicum currendo
intrat in quandam viam in fodinas salium ducentem, in eademque versus
prefatam plagam septemtrionalem ad supercllium montis currendo iungit
unam metam terream, ubi exit de eadem via ad plagam occidentalem,
et currendo venit ad caput cuiusdam fluvii Nadaspatok < >1 terea, a
qua ad dictam plagam infra currendo annectit similiter unam metam ter-
ream in quodam prato prope quendam parvum lacum Zekfeu nuncupatum
erectam, abin.deque ad eandem plagam modicum currendo circa Magosmort
intrat in ipsum fluvium Maramorus, in quo versus plagam septemtrionalem
infra per largum spatium currendo exit de eodem, et ad partem ocddentis,
et annectit unum rubum viminis vulgo Rakotya meta terrea circumfusa,
de qua ad eandem plagam currendo, intrat in alium fluvium Egruspatak
apellatum, deindeque similiter ad eandem plagam eundo venit ad locum
Kiihat vocatum in cuius latere per largum spatium eundo descendit in quen-
dam campusculum Fuizesmezö vocitatum, unde ad eandem plagam occiden-
talem parum percurrendo venit ad locum Bikus vocatum abindeque infra
currendo annectit unam metam terream in supercilio cuiusdam montis
iuxta quandam viam positam, de qua modicum currendo intrat in fluvium
Maramorus, et venit ad priorem metam ubi inceperat, et ibi terminantur.
In cuius rei testimonium perpetuamque stabilitatem presentes contulimus
sigilli nostri authentici et pendentis munimine roboratas, ac alphabeto
intercisas. Presentibus tamen Ladislao preposito, Emerico lectore, Alexan-
dro cantore, Konya custode dominis. Item Dominico de Borsua, Andrea
de Zemlin, Nicolao de Zabolcz, altero Nicola° de Pata, Benedicto de Pankota,
Michaele de Heves et Ladislao de Borsud, archidiaconis, et aliis muftis
vitam ducentibus, et in dicta ecclesia iugiter deo famulantibus.